

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	572	572
1	PZA	CANAL GUIA CRISTAL DELANTERO D	113	113
1	PZA	KIT CERRADURA- PUERTA LATERAL DELANTERA	2238	2238
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.32	1419.84
2	PZA	TORNILLO	20.14	40.28
1	PZA	FILTRO,ACEITE	162.91	162.91
12	PZA	FILTRO,ACEITE	37.31	447.72
10	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	183.09	1830.9
1	PZA	MANIJA-INTE P/LAT TR Y DLNT	245	245
4	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	389.31	1557.24
2	PZA	KIT ZAPATA,FRN TR	2869.42	5738.84
1	PZA	RADIADOR	780	780
1	PZA	EMPAQUE,CUB TRANS	143.42	143.42
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	ENGRANAJE,ANILLO DIF DLNT	129.32	129.32
1	PZA	HORQUILLA 1A.-2A.	1720.38	1720.38
10	PZA	TORNILLO, TOPE	18.02	180.2
2	PZA	JUNTA, EXTENSION TRANSMI	91.2	182.4
1	PZA	HORQUILLA 3A.-4A. TRANSM	1763.84	1763.84
1	PZA	BARRA ESTABILIZADORA DEL	436.72	436.72
1	PZA	VÁLVULA-CONT FLUJO AG CLF	174.9	174.9
10	PZA	BUJIAS	45.32	453.2
1	PZA	RIEL,GUIA,PANEL DE TRASERO A P	57	57
40	PZA	SOPORTE,VISERA	19	760
5	PZA	AISLADOR,FLECHA ESTAB.	23.32	116.6
1	PZA	INDICADOR,NIVEL DE ACEITE	56.18	56.18
1	PZA	JUNTA DEL CARTER	89.04	89.04
1	PZA	BASE,ANTENA RADIO	133.56	133.56
2	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	414.46	828.92
1	PZA	REJILLA,ENTRADA AIRE	76	76
1	PZA	REJILLA,ENTRADA AIRE	76	76
4	PZA	BALATAS FRENO DELANTERO (JGO)	552.26	2209.04
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	4347.75
1	PZA	SENSOR,PAD(MTR)	680.52	680.52
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC LUZ ANTINIE	44	44
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	269	538
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	93	93
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	2144.88
1	PZA	CHARNELA,DIR	1211.58	1211.58
1	PZA	PUERTA,LADO DLNT	7338	7338
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	186	186
1	PZA	PANEL,EXT LADO CARROCERÍA	8365	8365
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	28.4	681.6
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56

24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal** \$57540.73  
**+IVA (16%)** \$8519.12  
**TOTAL** \$61763.65

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 65/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-06-18T13:16:33  
 SELLO:  
 ER2xyeU5tmAluzVWDrRRIWhudi9QawGUfEG/3cSozvCpo9zawCldNPI/kPvP7jJhFhmG9wVGJEGtOJF6jcrk3YXaiPidJhR.JqJnUtfK/xCQ  
 ujtAKNM8o2cidIFAFXRj/KnQ5yJt+/RxT/AZK02BadDRi7cJui84GkJVVdqxAio=  
 SELLO SAT:  
 S99+hRIOuj6AKhjTr9L8oboZBpCnwTvE5MnVHoSl63eGA0SKwF0ITyLzjQL6a+eFg7fQnMxzh6UPvsz/2I3Ed1z8WqhYQE9SdWdBZikCm  
 yNpNiGrDfYQX5R8FNCU9euTOgpGC97q1b2faZPnonvAKHUXQQONjWqaFRAG/cmtw=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|C7801810-22E3-4450-98C7-CFEFE7CF9206|2015-06-  
 18T13:16:33|ER2xyeU5tmAluzVWDrRRIWhudi9QawGUfEG/3cSozvCpo9zawCldNPI/kPvP7jJhFhmG9wVGJEGtOJF6jcrk3YXaiPidJhR.Jq  
 JnUtfK/xCQujtAKNM8o2cidIFAFXRj/KnQ5yJt+/RxT/AZK02BadDRi7cJui84GkJVVdqxAio=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI